
Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Koblížek Matyáš

Anonymizováno

Prostějov

79601

Podpora sportovce Matyáše Koblížka

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Velmi úspěšný závodník Matyáš Koblížek, 

který reprezentuje ČR a Olomouckých kraj v 

dráhových a silničních olympijských 

disciplínách. Účastník MSJ a MEJ

Dotace bude použita na:

výživu, sportovní oblečení a obuv, materiální 

cyklistické vybavení, výdaje na soustředění a 

závody- ubytování, strava cestovné,

startovné, regenerace, servis materiálu a kola

12/2024 29%

2

Slaměníková Marie

Anonymizováno

Přerov

75002

Tenisová příprava na rok 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Každodenní trénink a příprava pro hraní 

tenisových turnajů, zápasů, soutěží družstev, 

reprezent. zápasů. Očekávané akce: zimní a 

letní MČR jednotlivců i družstev, mezinárodní 

turnaje jednotlivců junijorské a dospělé 

kategorie ITF.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje za sportovní přípravu, zejména za 

trenérskou činnost, cestovní výdaje 

(letenky,pohoné hmoty)rehabilitační a 

fyzioterapeuticko péči, na nákup sportovního 

vybavení a oblečení, ubytování na turnajích a 

soustředěních, startovné.

12/2024 17%

ROK

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

38 500,00 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

40

43

2

2

82 ze 100 neinv.

300 000,00 Kč 31.01.2025 36 78 ze 100 neinv.

40

40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 4[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

3

Mazurová Martina

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora atletické reprezentantky ČR ve vrhu 

koulí Martiny Mazurové 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti juniorské atletky a 

reprezentantky ČR ve vrhu koulí Martiny

Mazurové na sportovních akcích v 

celorepublikovém a zejména mezinárodním 

měřítku s vrcholem na Mistrovství světa U20 v 

Peru.

Dotace bude použita na:

sportovní soustředění v průběhu celého roku, 

rehabilitace, regeneraci a doplňky stravy, 

nákup sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2024 45%

4

Kočířová Valentýna

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kanoistika - slalom a sjezd na divoké vodě

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Valentýna byla pro rok 2024 zařazena do 

Juniorského reprezentačního družstva ve 

vodním slalomu a také  ve sjezdu na divoké 

vodě. V roce 2023 na MS a ME juniorů, jako 

nejmladší získala 5 medailí. V rámci MČR 15 

medailí. 2022 - ODM - 8 zlatých medailí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění sportovní přípravy (Arabské Emiráty, 

Francie, Slovensko, Itálie, Slovinsko), včetně 

cestovného, ubytování, pronájmu, regenerace 

a na nákup či opravy sportovního vybavení a 

nákup sportovní výživy a doplňků na imunitu.

12/2024 20%

2

2

ROK

ROK

neinv.

250 000,00 Kč 31.01.2025 39 78 ze 100

110 000,00 Kč 31.01.2025 39 78 ze 100 38 500,00 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

87

38 500,00 Kč neinv.

37

37

104

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 5[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

5

Slaměníková Lucie

Anonymizováno

Přerov

75002

Tenisová příprava na rok 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Každodenní trénink a příprava pro hraní 

tenisových turnajů, zápasů, soutěží družstev, 

reprezent. zápasů, kvalifikace ME,zimní a letní 

MČR jednotlivců i družstev, mezinárodní 

turnaje jednotlivců junijorské a dospělé 

kategorie ITF.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje za sportovní přípravu, zejména za 

trenérskou činnost, cestovní výdaje 

(letenky,pohoné hmoty)rehabilitační a 

fyzioterapeuticko péči, na nákup sportovního 

vybavení a oblečení, ubytování na turnajích a 

soustředěních, startovné.

12/2024 17%

6

Dvořáková Debora

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Swiss Nationals - Sursee - Švýcarsko

XXXII. National Championships Budapest - 

Maďarsko

World Aquatic Swimming World Cup Paris - 

Francie

European Championships Belgrade - Srbsko

23. Primorje Cup - Rijeka Chorvatsko

Panhellenic Open Champioinships The

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na výše uvedených přípravných 

soustředěních a závodech. Vzhledem k 

výborným výsledkům jsem již 8 let v 

reprezentaci ČR a dále reprezentuji SKUP 

Olomouc v kategorii senior s výbornými 

výsledky.

Dotace bude použita na:

cestovné, transfery, ubytování, startovné a 

závody. Bude použita i na vybavení, výživu, 

indiv.kondiční příravu a rehabilitace. Dále pak 

na soustředění.

12/2024 21%

7

Paštiková Julie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tenis

1/2024

37 2

35 2

37 2

ROK

ROK

ROK

116

35 000,00 Kč neinv.

242 000,00 Kč 31.01.2025 39 76 ze 100

300 000,00 Kč 31.01.2025 37 76 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

42

35 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč neinv.

500 000,00 Kč 31.01.2025 37 76 ze 100

50 000,00 Kč

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 6[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Juniorská reprezentantka ČR v tenise

Vítězka EYOF  2023 ( Evropský olympijský 

festival mládeže ) v Mariboru

Vítězka Winter Cupu do 16 let v Brestu-

mistryně Evropy

Pardubická juniorka-stříbro,bronz, MČR žen-

zlato,stříbro

Hráčka extraligy (dospělých)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pokrytí části výdajů při účasti na 

mezinárodních turnajích:

letenky, ubytování, startovné, výdaje spojené 

s dopravou autem ( benzin , nafta ).

12/2024 10%

8

Šikulová Hana

Anonymizováno

Prostějov

79601

Reprezentace ve sportovním lezení a 

boulderu
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ve sportovním lezení a 

boulderu

Dotace bude použita na:

tréninkovou přípravu a účast na závodech 

Evropského poháru, MS a ME ve sportovním 

lezení a boulderu. Dále bude použita na 

rehabilitace, regeneraci a doplňky stravy, na 

nákup sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2024 31%

37 2

40 2 ROK

ROK

123

5

35 000,00 Kč neinv.

160 000,00 Kč 31.01.2025 33 75 ze 100

500 000,00 Kč 31.01.2025 37 76 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč neinv.

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 7[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

9

Štec Radovan

Anonymizováno

Prostějov

79601

Finanční podpora Radovana Štece

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora Radovana Štece, závodníka 

reprezentujícího ČR a Olomoucký kraj v 

dráhové a silniční cyklistice.

Dotace bude použita na:

materiální cyklistické vybavení, výdaje na 

soustředění, tréninky a závody- ubytování, 

strava, cestovné, startovné, regenerace, 

výživa, masáže, sportovní oblečení a obuv

12/2024 25%

10

Kneblová Klára

Anonymizováno

Olomouc

77900

Klára Kneblová – podpora juniorské mistryně 

světa ve vodním slalomu  - OH disciplíně
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Klárak Kneblová přepsala historii světové 

kanoistiky – jako první v historii sportu získala 

na juniorském světovém šampionátu tři zlaté 

medaile. Jako bonus přidala ještě stříbrnou a 

bronzovou medaili. Všech pět svých startů 

přetavila v cenné kovy.

Dotace bude použita na:

pořízení výstroje a výzbroje (kanoe, cyklo), 

zlepšení trenérského kádru, fyzioterapie, 

masáže , výživa sportovce – zdravá strava, 

kolostrum, nutriční suplementy, 

nadstandardní výcvikové tábory – výdaje na 

letenky, ubytování a pronájmy sportovišť

12/2024 67%

35 2

30 2 ROK

ROK

23

30 000,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 31.01.2025 39 71 ze 100

200 000,00 Kč 31.01.2025 38 75 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč neinv.

3

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 8[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

11

Kratochvíl Lukáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční sportovní příprava reprezentanta 

ČR do 21 let ve vodním slalomu na divoké 

vodě v roce 2024 - Lukáše Kratochvíla
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

L. Kratochvíl je mistrem světa i Evropy pro rok 

2023. Na těchto vrcholných akcích získal 

celkem 5 cenných kovů (2-1-2). Je mistrem ČR 

v kategorii dospělých i juniorů na C1 a 

K1cross. Jeho příprava bude směřována k 

reprezentaci ČR v Evropě i ve světě.

Dotace bude použita na:

zajištění sportovní přípravy včetně 

cestovného, ubytování, pronájmu, regenerace 

a na nákup či opravy sportovního vybavení a 

nákup sportovní výživy.

12/2024 13%

12

Gieselová Iva

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Podpora sportovní přípravy atletky Ivy 

Gieselové
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora a zkvalitnění 

sportovní přípravy reprezentantky ČR v 

atletice Ivy Gieselové

Dotace bude použita na:

zajištění sportovního soustředění, rehabilitaci, 

regeneraci, mentální koučink a nákup 

sportovního vybavení.

12/2024 63%

ROK

ROK

30 2 30 000,00 Kč neinv.

70 ze 100

400 000,00 Kč 31.01.2025 39 71 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

32 280 000,00 Kč 31.01.2025 30 000,00 Kč neinv.36

31

14

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 9[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

13

Kubíčková Eva

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora atletické reprezentantky ČR ve 

sprintu Evy Kubíčkové 2024
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atletky a reprezentantky ČR 

ve sprinterských disciplínách Evy Kubíčkové na 

sportovních akcích v mezinárodním měřítku s 

vrcholem na halovém Mistrovství světa v 

Glasgow.

Dotace bude použita na:

sportovní soustředění v průběhu celého roku. 

Dále bude využita na rehabilitaci, regeneraci a 

doplňky stravy. Dotace bude využita také na 

nákup sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2024 33%

14

Jurková Hana

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora reprezentantky v šermu Hany 

Jurkové 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Hana Jurková jako závodník TJ Dukla 

Olomouc, z. s. je členkou reprezentačního 

družstva ČR v šermu kordem kadetek a 

juniorek. Učastní se  závodů ČP, ECC 

(evropského kadetského poháru) a od 

letošního roku i SPJ. Nominovala se na  ME i 

MS 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

příspěvek na závodní a tréninkovou činnost. 

Příspěvek na nákup sportovního materiálu 

(výzbroj, výstroj).

12/2024 33%

ROK

ROK

60

30 000,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2025 38 70 ze 100

150 000,00 Kč 31.01.2025 38 30 2

30 2

70 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

38

30 000,00 Kč neinv.

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 10[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

15

Suchá Karolína

Anonymizováno

Jindřichov

78823

Podpora reprezentantky ČR v travním 

lyžování Karolíny Suché
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora OLKRAJE bude využita na částečnou 

úhradu nákladů na pořízení materiálního 

vybavení a systematickou sportovní přípravu 

reprezentantky ČR v travním lyžování, vítězky 

Českého poháru, trojnásobné mistryně ČR a 

mezinárodního poháru v roce 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální sportovní vybavení travní lyžařky, 

příslušenství k travním lyžím, ubytování, 

cestovné, startovné, vleky.

12/2024 38%

16

Kumstát Jan

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Podpora reprezentanta v tenisu Jana 

Kumstáta v jeho činnosti
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tenis

Anonymizováno Dotace bude použita na:

startovné na turnajích, cestovné, ubytování, 

letenky, materiální zabezpečení, rakety, 

výplety, tenisová obuv a oblečení, tréninkové 

pomůcky, fyzio, regenerace, vitamíny, 

tenisový trenér, mentální trenér.

12/2024 100%

ROK

ROK

31.01.2025 32 69 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

1

35 2

30 2 26 000,00 Kč neinv.

29

26 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 37 69 ze 100

130 000,00 Kč
mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 11[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

17

Uličná Michaela

Anonymizováno

Olomouc

77900

veslování

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Rok 2023 s dotací OLK:

- reprezentace ČR U 19: 2. místo MEJ, 7. místo 

MSJ a 1. místo MČR osma žen

- reprezentace kraje s VK Olomouc: 3 vítězství 

na MČR juniorek

Rok 2024 – dotace OLK opět na kvalitní 

materiál, regeneraci, stravu a provozní 

náklady.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu cestovních výdajů, úhrada ubytování a 

stravy v rámci soustředění a závodů, úhradu 

materiálového vybavení - sportovní oděv a 

obuv

12/2024 56%

18

Fremlová Štěpánka

Anonymizováno

Skrbeň

78335

Podpora sportovkyně Štěpánky Fremlové

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodnice Štěpánky 

Fremlové, členky cyklistického klubu SKC 

Prostějov z.s. Závodnice reprezentující ČR

a Olomoucký kraj v olympijské disciplíně BMX 

pro rok 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

roční členské poplatky klubu, výživu, 

regeneraci, sportovní oblečení a obuv, 

materiální cyklistické vybavení, výdaje na 

soustředění a

závody - ubytování, strava a cestovné, 

startovné.

12/2024 18%

ROK

ROK

27 2

30 2

26 000,00 Kč neinv.

275 000,00 Kč 31.01.2025 37 69 ze 100

90 000,00 Kč 31.01.2025 40 69 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

44

64

26 000,00 Kč neinv.

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 12[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

19

Nosková Linda

Anonymizováno

Přerov

75002

Linda Nosková - podpora tenisové 

reprezentantky
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora tenisové reprezentantky 

Lindy Noskové ve sportovní přípravě.

Dotace bude použita na:

výdaje na sportovní přípravu, na cestovní 

výdaje na mezinárodní a celostátní turnaje, na 

ubytování a stravování, na sportovní vybavení, 

na zdravotní a cestovní pojištění, na trenérské 

výdaje

12/2024 3%

20

Klimentová Ema

Anonymizováno

Šternberk

78501

Sportovní příprava Ema Klimentová 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Ema Klimentová (AK Šternberk) reprezentuje 

ČR v chůzi. Dosud získala 8 mistrovských titulů 

a dalších 7 medialových umístění na MČR. V 

letech 2022 a 2023 se zúčastnila ME v 

Jeruzalémě (Izrael).

Dotace bude použita na:

atletická soustředění, sportovní obuv a oděvy, 

pomůcky k tréninku, regenerace + sportovní 

psycholožka

12/2024 100%

ROK

ROK21 105,00 Kč neinv.

19

23 800,00 Kč neinv.

28

30 2

27 245 000,00 Kč 31.01.2025 38 67 ze 100

1 600 000,00 Kč 31.01.2025 36 68 ze 100

50 000,00 Kč

45 000,00 Kč

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 13[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

21

Coufalová Natálie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora šermířky Natálie Coufalové 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Natálie Coufalová je reprezentantkou ČR v 

šermu kordem kadetek (U17). Od roku 2021 

se účastní závodů evropského kadetského 

poháru, startovala na ME kadetek 2023 v 

Tallinnu, je nominovaná na ME kadetek v 

únoru 2024 v Neapoli.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

příspěvek na závodní a tréninkovou činnost - 

cestovné, ubytování na soustředěních a 

soutěžích, výdaje na sportoviště

Příspěvek na nákup sportovního materiálu 

(výzbroj, výstroj) - zejména atestované 

vybavení pro mezinárodní soutěže

12/2024 45%

22

Novák Matyáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora juniorského reprezentanta ČR v 

kanoistice na divoké vodě - slalom, sjezd 

(zlepšení tréninkových podmínek a 

technického vybavení)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Matyáš Novák je členem oddílu kanoistiky SK 

UP Olomouc . Od roku 2021 jsem členem 

reprezentačního družstva juniorů v olympijské 

disciplíně slalomu a sjezdu na divoké vodě, 

kde se budu účastnit závodů MS a ME a 

evropského poháru U23.

Dotace bude použita na:

zlepšení materiálního vybavení - nákup a 

opravy, trenérskou podporu - individuální 

příprava s trenérem, regeneraci - fyzioterapie, 

dopravu na závody a soustředění

12/2024 50%

ROK

ROK

76

23 450,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2025 40 67 ze 100

110 000,00 Kč 31.01.2025 35 67 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

71

30 2

25 2 23 450,00 Kč neinv.

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 14[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

23

Retková Anna

Anonymizováno

Tršice

78357

Žádost o poskytnutí dotace na sportovní 

činnost a vybavení.
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Členka oddílu kanoistiky SK UP Olomouc, 

zařazena do Reprezentačního družstva U23 ve 

sjezdu na divoké vodě pro rok 2024.

Dotace bude použita na:

nákup sportovního vybavení a hrazení výdajů 

souvisejících se sportovní přípravou.
12/2024 50%

24

Ferencová Sára

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora sportovní činnosti Sáry Ferencové

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodnice reprezentuje Ol. kraj jak v ČR, tak i 

v zahraničí, kdy svými stabilními sportovními 

výsledky si zabezpečila místo v repr. týmu 

karate JKA ČR i pro rok 2024. Finanční 

prostředky budou použity na její sportovní 

přípravu a závodní činnost.

Dotace bude použita na:

sportovní vybavení (oblečení, nářadí, 

pomůcky), elektronické pomůcky, závodní 

činnost, semináře a soustředění ( startovné, 

cestovné, ubytování, strava), doplňky stravy a 

sportovní výživa, regenerace (masáže, 

wellnes), kondiční plavání

12/2024 25%

ROK

ROK

102

23 450,00 Kč neinv.100 000,00 Kč 31.01.2025 40 67 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

25 2

30 2 23 450,00 Kč neinv.

26

200 000,00 Kč 31.01.2025 35 67 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 15[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

25

Havlíček Jiří

Anonymizováno

Jeseník

79001

Podpora reprezentanta ČR v travním 

lyžování - Jiří Havlíček
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení materiálního 

vybavení a tréninkových pomůcek 

reprezentanta ČR v travním lyžování a 

podpora účasti na mezinárodních závodech 

FIS v ČR a ve Švýcarsku, Německu, Rakousku a 

Itálii.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výbavu, tréninkové pomůcky a výdaje 

související s účastní na mezinárodních 

závodech FIS

2024 a příprava - tréninky - rekonvalescence, 

v roce 2024.

12/2024 26%

26

Příkopa Vít

Anonymizováno

Přerov-Vinary

75124

Rychlostní kanoistika-podpora reprezentanta 

Víta Příkopy
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora reprezentanta ČR v rychlostní 

kanoistice Víta Příkopy 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

finanční spoluúčast na republikových i 

mezinárodních regatách, soustředěních - 

ubytování, strava, cestovné, zajištění 

sportovního oblečení a obuvi, sportovního 

materiálu, potravinové doplňky, regenerace a 

rehabilitace, lékařská péče.

12/2024 45%

ROK

ROK

23 100,00 Kč neinv.35 2

109 000,00 Kč 31.01.2025 38 65 ze 100

190 000,00 Kč 31.01.2025 29 66 ze 100

50 000,00 Kč

49 000,00 Kč

132

22 295,00 Kč neinv.

7

25 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 16[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

27

Miklendová Valérie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora reprezentantky ČR v šermu kordem 

Valérie Miklendové v roce 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní činnosti Valérie 

Miklendové - kadetské reprezentantky ČR v 

šermu kordem v roce 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účast na závodech v ČR i v zahraničí - doprava, 

ubytování, startovné, účast na soustředěních 

v ČR i zahraničí, šermířská výstroj a

výzbroj, sportovní oblečení a obutí, pronájem 

sportoviště (vstupné do fitness centra, 

plaveckého bazénu), rehabilitace.

12/2024 38%

28

Černocká Kateřina

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora sportovní činnosti - Kateřina 

Černocká 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem atlet AK Šternberk soutěžím ve skoku 

vysokém, skoku do dálky a vícebojích. V 

těchto disciplínách se pravidelně účastním 

MMaS a MČR. Jsem zařazena do SCM 

Olomouckého kraje a do reprezentačního 

výběru U 20.

Dotace bude použita na:

soustředění, výživu, regeneraci, oblečení a 

obuv

12/2024 38%

ROK

ROK

80 000,00 Kč 31.01.2025 36 65 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

13 650,00 Kč neinv.

80

13 650,00 Kč neinv.

96

27 2

27 280 000,00 Kč 31.01.2025 36 65 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 17[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

29

Lhotzky František

Anonymizováno

Olomouc

77900

ME Juniorů a MS juniorů

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

V roce 2024 jsem zařazen  do reprezentačního 

A týmu a taktéž jsem zařazen do nominace na 

MS Juniorů a ME Juniorů.

Dotace bude použita na:

výživové doplňky stravy , regenerační 

pomůcky a tejpy, sportovní vybavení, 

soustředění a turnaje

12/2024 37%

30

Novotný Jiří

Anonymizováno

Hlušovice

78314

Podpora atletického reprezentanta ČR ve 

skoku o tyči Jiřího Novotného v roce 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atleta a reprezentanta ČR v 

disciplíně skok o tyči Jiřího Novotného na 

sportovních akcích v celorepublikovém a 

zejména mezinárodním měřítku.

Dotace bude použita na:

zajištění soustředění v průběhu roku 

konaných v ČR (případně v zahraničí), na 

zajištění regenerace a fyzioterapie a na nákup 

speciálních doplňků stravy. Dále na nákup 

sportovního vybavení a speciálních 

sportovních pomůcek.

12/2024 33%

ROK

ROK

17

22 750,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2025 35 64 ze 100

135 000,00 Kč 31.01.2025 36 65 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

99

22 400,00 Kč neinv.

27 2

27 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 18[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

31

Andrés Tadeáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

reprezentace ČR v ploutvovém plavání

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora mého syna 

Tadeáše Andrése, který je členem KSP 

Olomouc a reprezentantem ČR v ploutvovém 

plavání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zakoupení monoploutve, bifinových ploutví, 

certifikovaných závodních plavek, 

tréninkových plavek, plaveckých brýlí, 

šnorchlu a dalšího sportovního vybavení. Na 

realizaci účasti na mistrovství ČR, světa a 

světových pohárů.

12/2024 56%

32

Svoboda Andrej

Anonymizováno

Slatinice

78342

Podpora rozvoje reprezentanta karate

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii 

dorostenců na národní (MČR) a mezinárodní 

úrovni (MS, GP). Závodník díky úspěchům

zviditelňuje Olomouc a Olomoucký kraj. 

Příprava na závody probíhá na organizovaném 

tréninku i individuálně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sportovního a závodního oblečení a 

obuvi, sportovního vybavení, pomůcek, 

chráničů pro trénink a závodní činnost, 

sportovní výživy a na regeneraci.

12/2024 80%

ROK

ROK

30

22 400,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 32 64 ze 100

90 000,00 Kč 31.01.2025 35 64 ze 100

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč

27 2

30 2 17 920,00 Kč neinv.

33

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 19[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

33

Šmakal Petr

Anonymizováno

Litovel

78401

Kanoistika-sjezd na divoké vodě

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kanoistika- sjezd na divoké vodě v kategorii 

C1, C2

Dotace bude použita na:

sportovní vybavení, výživové doplňky, stravu a 

výdaje na ubytování na závodech a 

soustředěních, dopravu na tréninky, závody a 

soustředění, individuální sportovní a 

rehabilitační služby ( posilovny, sauny, 

masáže, bazén)

12/2024 29%

34

Kutín Filip

Anonymizováno

Dolany

78316

Podpora juniorského reprezentanta ve 

slalomu a sjezdu na divoké vodě. Zlepšení 

tréninkových podmínek a materiálního 

vybavení.

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Filip Kutín je členem oddílu kanistiky SK UP 

OLOMOUC. Od roku 2023 je členem 

reprezentačního družstva juniorů ve sjezdu na

divoké vodě. Od roku 2024 je i členem 

reprezentačního družstva juniorů ve slalomu 

na divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální vybavení - nákup a opravy lodí, 

vodácké vybavení, sportovní oblečení, trenéra 

- individuální příprava s trenérem a kondičním 

trenérem, regenerace, rehabilitace, výdaje na 

dopravu na soustředění a závody

12/2024 50%

ROK

ROK

22 400,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2025 37 64 ze 100

175 000,00 Kč 31.01.2025 35 64 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

39

22 400,00 Kč neinv.

59

27 2

25 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 20[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

35

Raška Tomáš

Anonymizováno

Přerov

75002

Příprava na ME a MS Juniorů 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Od roku 2021 jsem pravidelně zařazen do 

reprezentačního týmu České republiky. Od 

roku 2023 jsem zařazen do české 

reprezentace juniorů a přípravy na ME a MS 

juniorů. A v tomto roce se připravuji na ME a 

MS v judu.

Dotace bude použita na:

doplňky výživy a vitamíny, vybavení na 

trénink, soustředění a závody, regeneraci, 

přístroj na výrobu vodíkové vody (pro 

regeneraci a výkonnost), výdaje spojené s 

tréninkem

12/2024 38%

36

Slepičková Eva

Anonymizováno

Bělkovice-Lašťany

78316

Veslování

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jde o podporu činosti sportovce v rámci 

celoroční přípravy, zejména jde o úhradu 

cestovních nákladů na soustředění a sportovní 

soutěže, nákladů na materiální vybavení, 

doplňky výživy a sportovní ošacení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu cestovních výdajů, stravy a ubytování 

v rámci soustředění a závodů, úhradu 

materiálového vybavení např.: sportovní 

oblečení a obuv, sporttester, kolo, 

strokecoach, vesla, lodě, úhradu sportovně 

regeneračních masáží, výživových doplňků.

12/2024 56%

ROK

ROK

130 000,00 Kč 31.01.2025 40 64 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

22 400,00 Kč neinv.

118

22 400,00 Kč neinv.

120

22 2

22 290 000,00 Kč 31.01.2025 40 64 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 21[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

37

Novák Tobiáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora juniorského reprezentanta ČR v 

kanoistice na divoké vodě - slalom, sjezd 

(zlepšení tréninkových podmínek a 

technického vybavení)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tobiáš Novák je členem oddílu kanoistiky SK 

UP Olomouc . Od roku 2024 je členem 

reprezentačního družstva juniorů v olympijské 

disciplíně slalomu a sjezdu na divoké vodě, 

kde se budu účastnit závodů MS a ME a 

evropského poháru juniorů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zlepšení materiálního a technického  vybavení 

- nákup a opravy, trenérská podpora - 

individuální příprava s trenérem, regeneraci - 

fyzioterapie, dopravu na závody a soustředění

12/2024 50%

38

Závišková Tereza

Anonymizováno

Přemyslovice

79851

Sportovní střelba na asfaltové terče

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Věnuji se sportovní brokové střelbě v 

olympijské disciplíně OT- Olympijský trap, dále 

také disciplíně UT - Univerzální trap. V těchto 

disciplínách jsem reprezentantkou České 

republiky v kategorii ženy.

Dotace bude použita na:

cestu na tréninky a závody, ubytování, nákup 

munice, tréninkových položek a startovného
12/2024 6%

ROK

ROK

134

22 400,00 Kč neinv.

800 000,00 Kč 31.01.2025 39 64 ze 100

100 000,00 Kč 31.01.2025 34 64 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

124

22 400,00 Kč neinv.

28 2

23 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 22[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

39

Šikula Jaroslav

Anonymizováno

Prostějov

79601

Reprezentace ve sportovním lezení a 

boulderu
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ve sportovním lezení a 

boulderu

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tréninkovou příprava a účast na závody 

Evropského poháru, MS a ME ve sportovním 

lezení a boulderu. Dále bude použita na 

rehabilitace, regeneraci a doplňky stravy, na 

nákup sportovního vybavení a speciálních 

tréninkových pomůcek.

12/2024 31%

40

Valenta Štěpán

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Rychlostní kanoistika

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ČR v rychlostní kanoistice na 

krátkých a dlouhých tratích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

soustředění, ubytování, PHM, rehabilitace, 

výživové doplňky, sportovní vybavení a 

oblečení, obuv, kondiční příprava

12/2024 42%

ROK

ROK

6

22 050,00 Kč neinv.

120 000,00 Kč 31.01.2025 36 63 ze 100

160 000,00 Kč 31.01.2025 34 63 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

27 2

25 2 22 050,00 Kč neinv.

8

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 23[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

41

Kaniščev Alexander

Anonymizováno

Loštice

78983

Finanční podpora Alexandra Kaniščeva

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Alexandr je závodník reprezentující ČR a 

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách v 

silniční a dráhové cyklistice, člen klubu SKC

Prostějov z.s

Anonymizováno Dotace bude použita na:

roční členské poplatky klubu, výživa, 

regenerace, sportovní oblečení a obuv, 

cyklistické materiální vybavení, výdaje na 

soustředění a závody-strava, ubytování, 

cestovné a startovné.

12/2024 30%

42

Kolomazník Jonáš

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora reprezentanta Jonáše Kolomazníka

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Intenzívní atletická příprava s cílem získat 

alespoň dvě medaile na Mistrovství ČR a 

nominovat se na Mezistátní utkání do 22 let, 

které se bude konat v létě v Polsku.

Dotace bude použita na:

úhradu sportovních soustředění, úhradu 

sportovního vybavení (obuv, oděv, náčiní), 

úhradu rehabilitace, masáží, fyzioterapie, 

nákup potravinových doplňků pro sportovce

12/2024 100%

ROK

ROK

22 050,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 34 63 ze 100

165 000,00 Kč 31.01.2025 34 63 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

9

22 050,00 Kč neinv.

41

27 2

27 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 24[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

43

Vyskočil Denis

Anonymizováno

Plumlov

79803

Střelba z polní kuše

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem reprezentant ČR a účastním se každý rok 

všech Světových pohárů, Evropských pohárů, 

ME a MS. V roce 2024 mě čeká start na MS v 

Estonsku, SP v Chorvatsku a nově SP v 

Plumlově (ČR), EP v Maďarsku a Finále SP.

Dotace bude použita na:

výdaje na cestování, ubytování, jídlo, 

občerstvení, startovné, banket, oblečení, 

boty, nákup materiálu na výrobu šípů, hrotů, 

pérka (kormidla), servis kuše, ramena kuše, 

kufr na převoz kuše, materiál na tětivu, 

omotávka, toulec, nářadí

12/2024 47%

44

Hirsch Ondřej

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní příprava kajakáře Ondřeje Hirsche

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní přípravy rychlostního 

kajakáře Ondřeje Hirsche v období 

nemožnosti trénovat z důvodů klimatických 

podmínek.

Dotace bude použita na:

krytí cestovních výdajů, ubytování a stravy na 

soustředění.

12/2024 71%

ROK

ROK

75 000,00 Kč 31.01.2025 35 62 ze 100

35 000,00 Kč

50 000,00 Kč

21 700,00 Kč neinv.

74

15 190,00 Kč neinv.

79

25 2

22 270 000,00 Kč 31.01.2025 38 62 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 25[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

45

Retek Václav Toman

Anonymizováno

Tršice

78357

Žádost o poskytnutí dotace na sportovní 

činnost a vybavení.
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Člen oddílu kanoistiky SK UP Olomouc, člen 

SCM při SK UP Olomouc, zařazen do 

Juniorského reprezentačního družstva ve 

vodním slalomu a sjezdu na divoké vodě pro 

rok 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovního vybavení a hrazení výdajů 

souvisejících se sportovní přípravou.
12/2024 50%

46

Retek Toman Václav

Anonymizováno

Tršice

78357

Žádost o poskytnutí dotace na sportovní 

činnost a vybavení.
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Člen oddílu kanoistiky SK UP Olomouc, člen 

SCM při SK UP Olomouc, zařazen do 

Juniorského reprezentačního družstva ve  

sjezdu na divoké vodě pro rok 2024. Aktivně 

se připravuje na závodní sezonu ve slalomu i 

sjezdu na divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovního vybavení a hrazení výdajů 

souvisejících se sportovní přípravou.
12/2024 50%

ROK

ROK

47

21 350,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2025 39 61 ze 100

100 000,00 Kč 31.01.2025 39 61 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

45

21 350,00 Kč neinv.

20 2

20 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 26[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

47

Hejtmánek Vojtěch

Anonymizováno

Olomouc

77200

Podpora mládežnických reprezentantů ČR z 

Olomouckého kraje
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atleta v disciplíně 110 m 

překážek Vojtěcha Hejtmánka na sportovních 

akcích v celorepublikovém i mezinárodním 

měřítku.

Dotace bude použita na:

sportovní soustředění v zahraničí i po 

republice v průběhu celého roku. K nezbytně 

důležité regeneraci atleta. Dále bude dotace 

využita také na nákup treter, tenisek a dalšího 

sportovního vybavení.

12/2024 63%

48

Malá Magdalena

Anonymizováno

Charváty

78374

Žádost o poskytnutí dotace na sportovní 

vybavení, sportovní činnost a prostředky 

umožňující vrcholový sport souběžně se 

vzděláváním pro dorostenku Magdalenu 

Malou z Olomouckého kraje

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Člen Kanoistiky SKUP Olomouc ve 4 

individuálních, 2 disciplínách deblkanoe a 4 

skupinových hlídkách (slalom C1W, C2Ž a 

sjezd C1Ž a C2Ž), v reprezentačním družstvu 

sjezdu C1Ž na divoké vodě

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovního vybavení a hrazení dalších 

výdajů souvisejících s všestrannou i cílenou 

sportovní přípravou a absolvováním závodů. 

Prostředky umožňující zvládnout vzdělávání 

souběžně se sportovními tréninky a závody.

12/2024 71%

ROK

ROK

52

21 350,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč 31.01.2025 39 61 ze 100

80 000,00 Kč 31.01.2025 34 61 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

25 2

20 2 21 350,00 Kč neinv.

53

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 27[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

49

Marousková Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční sportovní příprava ve vodním 

sjezdu a slalomu na divoké vodě v roce 2024 

– Tereza Marousková
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tereza Marousková je zařazena do 

juniorského reprezentačního družstva ve 

sjezdu na divoké vodě. Její příprava bude

směřována k přípravě na juniorské ME ve 

sjezdu na divoké vodě i na další závody ve 

sjezdu a slalomu jak v ČR, tak i na Evropské 

úrovni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění sportovní přípravy včetně 

cestovného, ubytování, pronájmu, regenerace 

a na nákup či opravy

sportovního vybavení a nákup sportovní 

výživy.

12/2024 50%

50

Mořkovský Tomáš

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Koloběh - Tomáš Mořkovský

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Koloběh - závodní jízda na koloběžce, účastník 

soutěže Rollo liga ČR, Eurocup a reprezentant 

ČR v koloběhu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné na soutěže Rollo ligy, Českého 

koloběžkového poháru a mezinárodní soutěže 

IKSA, startovné na těchto soutěžích, materiál, 

náhradní díly, tréninkové oblečení, prostředky 

na regeneraci.

12/2024 57%

ROK

ROK

21 350,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 31.01.2025 32 61 ze 100

100 000,00 Kč 31.01.2025 34 61 ze 100

50 000,00 Kč

20 000,00 Kč

57

10 000,00 Kč neinv.

70

25 2

27 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 28[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

51

Komárek Daniel

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Příprava na reprezentaci 2024 - Daniel 

Komárek
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Připravuji se jako reprezentant ČR v boxu na 

mistrovství Evropy, mistrovství České 

republiky a další reprezentační turnaje. V roce 

2023 se mi podařilo umístit se jako vicemistr 

ČR a v roce 2022 jako mistr ČR.

Dotace bude použita na:

sportovní výbavu (rukavice, boty, oblečení, 

box. pomůcky a spotřební materiál), kondiční 

tréninky, regenerace (masáže, sauna), 

suplementace (protein, vitamíny a minerály, 

kreatin), PHM, cestovné.

12/2024 31%

52

DOČKALOVA JULIE

Anonymizováno

TROUBKY

75102

Julie Dočkalová - reprezentace ČR v 

ploutvovém plavání
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora mé dcery Julie 

Dočkalové, která je členem klubu FastFins a 

juniorská reprezentantka ČR v ploutvovém 

plavání, závodnímu plavání se věnuje na 

nejvyšší úrovni.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovního vybavení, sportovní oděv, 

startovné na závodech, stravu, dopravu, 

ubytování a úhrada soustředění či sportovních 

kempů.

12/2024 50%

ROK

ROK

163 000,00 Kč 31.01.2025 34 61 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

21 000,00 Kč neinv.

86

21 350,00 Kč neinv.

2

25 2

23 2100 000,00 Kč 31.01.2025 35 60 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 29[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

53

Jaroš Nikola

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Nikola Jaroš- finanční podpora sportovce

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Nikola je mladý talentovaný závodník, v první 

polovině roku přestoupil z olomouckého 

klubu a stal se závodníkem spolku SKC 

Prostějov z.s

V tomto dotačním titulu žádá poprvé

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výživu, sportovní oblečení a obuv, materiální 

cyklistické vybavení, výdaje na soustředění a 

závody- ubytování, strava cestovné,

startovné, regenerace, členské poplatky klubu

12/2024 38%

54

Nitsche Jaroslav

Anonymizováno

Přerov

75124

Podpora reprezentanta ČR v motokárovém 

sportu (karting)
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Motokárový sport - karting . Mistr ČR 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovní výdaje - doprava 18x - Itálie , 

Německo , Rakousko , Slovensko , Česko, 

vybavení , startovné , ND , licence , pojištění ,

ochranné pomůcky, nářadí , teamové 

poplatky, sportovní vybavení, sportovní 

oblečení, zapůjčení sportovních motorů

12/2024 10%

ROK

ROK

61

21 000,00 Kč neinv.

500 000,00 Kč 31.01.2025 33 60 ze 100

132 000,00 Kč 31.01.2025 30 60 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

58

21 000,00 Kč neinv.

28 2

25 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 30[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

55

Jiskrová Tereza

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnické reprezentantky Terezy 

Jiskrové v rychlostní kanoistice 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude využita pro reprezentantku ČR v 

rychlostní kanoistice Terezu Jiskrovou, která v 

roce 2023 postoupila do juniorské kategorie, 

nominovala se na MS a ME a svými výsledky si 

udržela pozici mezi nejlepšími kanoistkami 

světa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sportovního oblečení, obuvi, 

sportovní výživy,  regenerační služby a 

vybavení, příspěvky na soustředění a závody, 

členské poplatky, sportovní prohlídky a 

sportovní hodinky.

12/2024 71%

56

Jílková Pavla

Anonymizováno

Olomouc

77900

Pavla Jílková - podpora juniorské 

reprezentantky ČR v kanoistice na divoké 

vodě - sjezd

(zlepšení tréninkových podmínek a vybavení)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Pavla Jílková je členkou oddílu kanoistiky 

SKUP Olomouc od roku 2019 . Prvních závodů 

ve sjezdu na divoké vodě se zúčastnila v

červnu 2020 a již od roku 2021 je členkou 

Juniorského reprezentačního družstva.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zlepšení materiálního vybavení - nákup a 

opravy, trenérskou podpora - individuální 

příprava s trenérem, fitness, regenerace, 

fyzioterapie, výdaje na soustředění

12/2024 63%

ROK

ROK

75

21 000,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2025 31 60 ze 100

70 000,00 Kč 31.01.2025 38 60 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20 2

27 2 21 000,00 Kč neinv.

115

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 31[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

57

Hossain-Selsdon Kaiem

Anonymizováno

Kojetín

75201

Reprezentace v tanečním sportu - Kaiem 

Hossain-Selsdon
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava člena národního 

reprezentačního teamu Českého svazu 

tanečního sportu. Žadatel je čtyřnásobným 

mistrem ČR v tanečním sportu za období 2022 

a 2023 a jedním z vítězů celorepublikové 

prestižní soutěže Zlatý oříšek 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné na tréninky a taneční soutěže, 

vstupné a startovné, tréninková soustředění v 

ČR i zahraničí, tréninkové a soutěžní vybavení.

12/2024 12%

58

Vágnerová Viktorie

Anonymizováno

Kojetín

75201

Reprezentace v tanečním sportu - Viktorie 

Vágnerová
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava člena národního 

reprezentačního teamu Českého svazu 

tanečního sportu. Žadatel je čtyřnásobným

mistrem ČR v tanečním sportu za období 2022 

a 2023 a jedním z vítězů celorepublikové 

prestižní soutěže Zlatý oříšek 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné na tréninky a taneční soutěže, 

vstupné a startovné, tréninková soustředění v 

ČR i zahraničí, tréninkové a soutěžní vybavení.

12/2024 12%

ROK

ROK

20 650,00 Kč neinv.

430 000,00 Kč 31.01.2025 30 59 ze 100

430 000,00 Kč 31.01.2025 30 59 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

24

20 650,00 Kč neinv.

25

27 2

27 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 32[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

59

Tomášek Adam

Anonymizováno

Slatinice

78342

Podpora atletického reprezentanta ve skoku 

vysokém Adama Tomáška 2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atleta a reprezentanta ČR ve 

skoku vysokém Adama Tomáška na 

sportovních akcích v mezinárodním měřítku s 

vrcholem na mezistátním utkání U23 v 

Krakowě, případně na ME v Římě.

Dotace bude použita na:

sportovní soustředění v průběhu celého roku. 

Dále bude použita na rehabilitaci, regeneraci 

a doplňky stravy. Bude rovněž využita na 

nákup sportovního vybavení a tréninkových 

pomůcek.

12/2024 33%

60

Zendulková Klára

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní činnost kajakářky Klára 

Zendulková
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní přípravy rychlostní 

kajakářky Kláry Zendulkové v období 

nemožnosti trénovat z důvodů klimatických 

podmínek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

krytí cestovních výdajů, ubytování a stravy na 

soustředění.

12/2024 71%

ROK

ROK

150 000,00 Kč 31.01.2025 34 59 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

20 650,00 Kč neinv.

77

20 650,00 Kč neinv.

83

23 2

20 270 000,00 Kč 31.01.2025 37 59 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 33[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

61

Trnka Tobiáš

Anonymizováno

Červenka

78401

Kanoistika

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kanoistika v disciplíně sjezd na divoké vodě 

kategoriích C1 a C2

Anonymizováno Dotace bude použita na:

koupi sportovního vybavení, výživových 

doplňků, strava a výdaje na ubytování, 

sportovní a rehabilitační služby (vstup do 

posilovny, sauny, bazén)

12/2024 25%

62

Kocman Anthony

Anonymizováno

Hranice

75301

Rychlostní kanoistika

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Rychlostní kanoistika je letní, vodní sport, kdy 

jedinec na typu lodi kanoe či kajak překonávají 

určitou vzdálenost (např. 1000m, 500m) za co 

nejkratší časový úsek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pohonné hmoty, speciální sportovní oblečení, 

sauna, plavání, regenerační a rehabilitační 

výdaje, vitamínové prostředky, dietetické 

prostředky, fyzioterapie, nové pádlo, běžecké 

boty, zimní obleční, masáže, kryoterapie, 

pojištění,

12/2024 78%

ROK

ROK

113

20 650,00 Kč neinv.

45 000,00 Kč 31.01.2025 39 59 ze 100

200 000,00 Kč 31.01.2025 34 59 ze 100

50 000,00 Kč

35 000,00 Kč

110

14 455,00 Kč neinv.

23 2

18 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 34[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

63

Střílková Jana

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kanoistika - sjezd na divoké vodě

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kanoistika - sjezd na divoké vodě

Dotace bude použita na:

nákup sportovního vybavení, výdaje spojené s 

tuzemským či zahraničním soustředěním 

(cestovné, ubytování, strava), poplatky na 

posilovnu, bazén, fyzioterapii, masáže, 

poradenství výživového specialisty.

12/2024 50%

64

Jakob Benjamin

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora atletického reprezentanta ČR v 

běhu na 60 a 100m Benjamina Jakoba
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atleta a reprezentanta ČR v 

disciplíně v běhu na 60m, 100m a 200m 

Benjamina Jakoba na sportovních akcích v 

celorepublikovém a zejména mezinárodním 

měřítku.

Dotace bude použita na:

zajištění sportovních soustředění v průběhu 

roku konané v ČR, případně v zahraničí, na 

zajištění regenerace a rehabilitace a nákup 

speciálních doplňků stravy. Bude také využita 

na nákup sportovního vybavení a spec. 

pomůcek.

12/2024 33%

ROK

ROK

122

20 650,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2025 32 59 ze 100

100 000,00 Kč 31.01.2025 35 59 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

22 2

25 2 20 650,00 Kč neinv.

128

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 35[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

65

Dedek Matěj

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora sportovce Matěje Dedka

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Matěj je závodník reprezentující ČR a 

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách v 

silniční a dráhové cyklistice, člen klubu SKC

Prostějov z.s

Anonymizováno Dotace bude použita na:

roční členské poplatky klubu, výživa, 

regenerace, sportovní oblečení a obuv, 

cyklistické materiální vybavení, výdaje na 

soustředění a závody- ubytování, strava, 

cestovné a startovné.

12/2024 30%

66

Indráková Lucie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora mládežnických reprezentantů ČR do 

21 let
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Žadatel je členem reprezentačního výběru ČR 

ve sportovním minigolfu v kategorii juniorů od 

roku 2019. Požadovaná dotace bude použita 

na přípravu a účast na významných turnajích v 

ČR a zahraničí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování, cestovné, stravné, treninkovné na 

sportovních akcí a při individuální přípravě, 

minigolfový materiál, sportovní tréninkové 

oblečení

12/2024 90%

ROK

ROK

20 300,00 Kč neinv.

40 000,00 Kč 31.01.2025 34 58 ze 100

165 000,00 Kč 31.01.2025 29 58 ze 100

50 000,00 Kč

36 000,00 Kč

10

14 616,00 Kč neinv.

20

27 2

22 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 36[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

67

Hojgrová Elen

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Závodní činnost v karate 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii st.žákyně 

na mezinárodních (ME,MS,GP), národních 

(MČR), regionálních, mezikrajských

závodech. Závodnice díky spěchům 

zviditelňuje Olomouc a Olomoucký kraj. 

Příprava na závody probíhá na tréninku i ve 

volném čase.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na pořízení sportovního oblečení, obuvi, 

vybavení, nářadí, pomůcek, chráničů - na 

trénink i na přípravu na závody (vnitřní i 

venkovní

sportovní aktivity) a závodní činnost, 

ubytování na závodech, dále na vitamíny, 

sportovní výživu a regeneraci.

12/2024 80%

68

Malý Vojtěch

Anonymizováno

Charváty

78374

Žádost o poskytnutí dotace na sportovní 

vybavení, sportovní činnost a prostředky 

umožňující vrcholový sport souběžně se 

vzděláváním pro dorostence Vojtěcha 

Malého z Olomouckého kraje

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Člen Kanoistiky SKUP Olomouc ve 2 

individuálních, 1 disciplínách deblkanoe a 2 

skupinových hlídkách (slalom C1M, C2M a 

sjezd C1M a C2M), v reprezentačním družstvu 

slalomu C1M a sjezdu C1M na divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sportovního vybavení a hrazení dalších 

výdajů souvisejících s všestrannou i cílenou 

sportovní přípravou a absolvováním závodů. 

Prostředky umožňující zvládnout vzdělávání 

souběžně se sportovními tréninky a závody.

12/2024 71%

69

Válková Tereza

Anonymizováno

Přerov

75002

podpora atletky ve sportovní činnosti

1/2024

ROK

ROK

ROK

50 000,00 Kč 31.01.2025 31 58 ze 100

40 000,00 Kč

50 000,00 Kč

12 180,00 Kč neinv.

20 300,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 31.01.2025 34

21

16 240,00 Kč neinv.

58 ze 100

30 000,00 Kč

54

25 2

20 270 000,00 Kč 31.01.2025 36 58 ze 100

22 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 37[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora při sportovní přípravě a 

účasti na sportovních a reprezentačních 

soutěžích a kempech.

Dotace bude použita na:

sportovní vybavení a řádnou regeneraci 

sportovce. Dále na účast na sportovních 

kempech a soustředěních.

12/2024 100%

70

POKORNÝ ONDŘEJ

Anonymizováno

Kolšov

78821

Podpora sportovce v Olomouckém kraji

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora Ondřej Pokorného, člena 

cyklistického týmu Tufo Pardus Prostějov. 

Závodník reprezentující ČR a Olomoucký kraj v 

olympijských disciplínách v silniční a dráhové 

cyklistice.

Dotace bude použita na:

výdaje na cyklistické vybavení, soustředění, 

regenerace a speciální oblečení
12/2024 100%

ROK

ROK

101

12 180,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 36 58 ze 100

30 000,00 Kč 31.01.2025 34 58 ze 100

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

73

20 300,00 Kč neinv.

22 2

20 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 38[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

71

Valenta Věnek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Trial - Věnek Valenta

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Finanční podpora závodníka Věnka Valenty, 

člena biketrialového oddílu ÚAMK AMK 

Biketrial Olomouc. Závodník reprezentuje ČR v 

disciplíně trial pro rok 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

roční členské poplatky klubu, výživu, 

regeneraci, sportovní oblečení a obuv, 

materiální cyklistické vybavení, výdajena 

soustředění a závody - ubytování, strava, 

startovné a cestovné

12/2024 32%

72

Hirsch Robin

Anonymizováno

Kojetín

75201

Sportovní příprava rychlostního kanoisty 

Robina Hirsche 2024
3/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora sportovní přípravy rychlostního 

kanoisty Robina Hirsche v období nemožnosti 

trénovat z důvodů klimatických podmínek.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

krytí cestovních výdajů, ubytování a stravy na 

soustředění.

12/2024 71%

ROK

ROK

107

20 300,00 Kč neinv.

70 000,00 Kč 31.01.2025 38 58 ze 100

155 000,00 Kč 31.01.2025 31 58 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

25 2

18 2 20 300,00 Kč neinv.

117

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 39[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

73

Dedek Jakub

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Finanční podpora sportovce Jakuba Dedka

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kuba je závodník žádající prvním rokem o 

finanční podporu, reprezentuje ČR a 

Olomoucký kraj v olympijských disciplínách v 

silniční a dráhové cyklistice, člen klubu SKC 

Prostějov z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

roční členské poplatky klubu, výživa, 

regenerace, sportovní oblečení a obuv, 

cyklistické materiální vybavení, výdaje na 

soustředění a závody- ubytování, strava, 

cestovné a startovné.

12/2024 38%

74

Sobek Ondřej

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentace v karate 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii 

dorostenci, junioři na mezinárodních 

(ME,MS,GP), národních (MČR), regionálních, 

mezikrajských závodech. Závodník díky 

spěchům zviditelňuje Olomouc a Olomoucký 

kraj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sportovního oblečení, obuvi, 

vybavení, nářadí, pomůcek, chráničů - na 

trénink i na přípravu na závody (vnitřní i 

venkovní sportovní aktivity) a závodní činnost, 

ubytování na závodech, dále na vitamíny, 

sportovní výživu a regeneraci.

12/2024 80%

ROK

ROK

19 950,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 30 57 ze 100

130 000,00 Kč 31.01.2025 32 57 ze 100

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč

11

15 960,00 Kč neinv.

34

23 2

25 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 40[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

75

Rosypal Tomáš

Anonymizováno

Olomouc

77200

Účastna závodech v kartingu MČR, MSR a 

Grand finále v Itálii (MS)
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o motoristický sport a to závody 

motokár kategorie EASY 100 organizovaný 

Autoklubem ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu startovného, spotřebního materiálu, 

jako například náhradních dílů a pneumatik.
12/2024 20%

76

Kratochvílová Adela

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kanoistika na divoké vodě, oddíl SK UP 

Olomouc
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Kanoistika na divoké vodě. Disciplíny: Slalom 

na divoké vodě, sjezd na divoké vodě, sprint 

na divoké vodě

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiální a technické vybavení, zajištění 

sportovní přípravy. K vybavení patří kvalitní 

lodě, pádla, oblečení na vodní sporty i suchou 

přípravu. Důležité jsou také povinné kvalitní 

bezpečnostní prvky jako plovací vesty, přilby.

12/2024 50%

ROK

ROK

250 000,00 Kč 31.01.2025 33 57 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

19 950,00 Kč neinv.

100

19 950,00 Kč neinv.

125

22 2

20 2100 000,00 Kč 31.01.2025 35 57 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 41[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

77

Zámorský Jan

Anonymizováno

Lhota

75131

Podpora sportovní činnosti Jana Zámorského

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodník si svými výsledky zabezpečil místo v 

talentované mládeži reprezentace karate JKA 

ČR, a to již od roku 2021. Finanční

prostředky budou použity na jeho sportovní 

přípravu, závodní činnost v roce 2024, a 

reprezentaci České republiky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní vybavení (kimono, chrániče, 

sportovní oděv a obuv, elektronické 

pomůcky), 

závodní činnost - soutěže, semináře a 

soustředění reprezentace TM (startovné, 

cestovné, ubytování, strava), 

sportovní nářadí a pomůcky (elektronické 

pomůcky, atd).

12/2024 40%

78

Urbanová Lucie

Anonymizováno

Konice

79852

Tenisové turnaje r. 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účast na tenisových turnajích

Anonymizováno Dotace bude použita na:

startovné na tenisových turnajích, ubytování 

na tenisových turnajích, letenky na tenisové 

turnaje konané v zahraničí, pohonné hmoty 

na dopravu na tenisové turnaje

12/2024 100%

ROK

ROK

32

19 600,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 34 56 ze 100

125 000,00 Kč 31.01.2025 29 56 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

12

19 600,00 Kč neinv.

25 2

20 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 42[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

79

Halámková Lucie

Anonymizováno

Dolní Újezd

75125

Inline Freestyle slalom

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem reprezentant České republiky v Inline 

Freestyle Slalomu.  Jsem členem týmu 

Coolskates, reprezentuji za Českou unii 

kolečkových sportů. Mezi mé největší úspěchy 

patří účast na World Roller Games Barcelona 

2019 a Mistrovství Evropy 2023.

Dotace bude použita na:

pronájem tréninkových prostor, startovné, 

ubytování na závodech, doprava, kondiční 

trénink TRX, vybavení - brusle, náhradní díly

12/2024 33%

80

Benešová Veronika

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentant karate - Benešová Veronika

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Veronika Benešová je členem Karate Clubu 

MABU-DO Olomouc od roku 2016.  V roce 

2018 byla zařazena do Talentované mládeže 

Svazu JKA ČR. V roce 2023 je vybrána do 

juniorské reprezentace JKA ČR. Podrobné 

informace na www.mabu-do.cz.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

akce spojené s reprezentací JKA ČR: 

tréninková kondiční příprava, cestovné, 

kurzovné, ubytování, strava, sportovní 

vybavení

12/2024 80%

ROK

ROK

35

19 600,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 34 56 ze 100

150 000,00 Kč 31.01.2025 29 56 ze 100

50 000,00 Kč

40 000,00 Kč

25 2

20 2 15 680,00 Kč neinv.

36

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 43[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

81

Benešová Anna

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentant karate - Benešová Anna

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Anna Benešová je členem Karate Clubu MABU-

DO Olomouc od roku 2016.  V roce 2018 byla 

zařazena do Talentované mládeže Svazu JKA 

ČR. V roce 2023 je vybrána do juniorské 

reprezentace JKA ČR. Podrobné informace na 

www.mabu-do.cz.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

akce spojené s reprezentací JKA ČR: 

tréninková kondiční příprava, cestovné, 

kurzovné, ubytování, strava, sportovní 

vybavení

12/2024 80%

82

Myšková Anna

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Reprezentace České republiky ve střelbě z 

polní kuše pro rok 2024.
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace České republiky a Olomouckého 

kraje ve střelbě z polní kuše na mistrovství 

světa, mezinárodních závodech, mistrovství 

Evropy, Světovém poháru a finále Světového 

poháru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na ubytování, cestovné, pojištění, 

vybavení - batoh, reprezentační souprava. 

Materiál a nástroje na výrobu šípů, tětiv. 

Součásti kuše, potřeby pro údržbu.

12/2024 47%

ROK

ROK

15 680,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 31.01.2025 31 56 ze 100

50 000,00 Kč 31.01.2025 34 56 ze 100

40 000,00 Kč

35 000,00 Kč

37

13 720,00 Kč neinv.

68

20 2

23 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 44[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

83

Ambroz Jaroslav

Anonymizováno

Bohuňovice

78314

Podpora reprezentanta Olomouckého kraje 

ve sportovním lezení
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Sportovní lezení je velmi specifický sport, 

který rozvíjí člověka jak po fyzické tak 

psychické stránce. Lézt můžeme i na skalách, 

ale co se týče závodního lezení, tak to se 

provozuje především na umělé stěně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní vybavení, sportovní oblečení, PHM, 

jízdné, ubytování, startovné, výdaje spojené s 

reprezentací ČR, trenérství, vstupy na 

stěnu,výdaje na soustředění,na lékařské 

prohlídky, testování,vstupy na bazén,do 

posilovny,trénink parkouru,fyzioterapie

12/2024 83%

84

Sekaninová Viktorie

Anonymizováno

Jeseník

790

Karate, reprezentace ČR

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii 

dorostenky na regionálních, národních (KP, 

NP, MČR) i mezinárodních závodech (GP, MS, 

ME).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení tréninkového a závodního oblečení a 

obuvi, na pořízení sportovního vybavení a 

pomůcek pro trénink a závodní činnost, na 

regeneraci.

12/2024 100%

ROK

ROK

60 000,00 Kč 31.01.2025 36 56 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

19 600,00 Kč neinv.

85

19 600,00 Kč neinv.

89

18 2

20 250 000,00 Kč 31.01.2025 34 56 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 45[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

85

Pokorný Jan

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mládežnický minigolfový reprezentant do 21 

let
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Materiálová podpora juniorského 

reprezentanta v minigolfu

Dotace bude použita na:

uhrazení materiálové podpory, tím myšleno: 

Další minigolfové vybavení, sportovní oblečení 

a obuv, cestovné na mezinárodní turnaje a 

diety na národní a mezinárodní turnaje

12/2024 95%

86

Vrbová Marie

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora juniorské reprezentantky ČR v 

kanoistice na divoké vodě (zlepšení 

tréninkových podmínek a technického 

vybavení)

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Marie Vrbová je členkou oddílu kanoistiky 

SKUP Olomouc. Je několikanásobnou mistryní 

ČR, byla třetí v Českém poháru. V roce 2024 

získala 1. výkonnostní třídu mezi dospělými a 

byla zařazena do juniorské reprezentace ve 

slalomu a sjedu na divoké vodě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup, opravy a údržbu sportovního vybavení, 

zajištění tréninků (včetně individuální přípravu 

s trenérem), regeneraci, rehabilitaci a služby 

fyzioterapeuta a psychologa.

12/2024 33%

ROK

ROK

105

10 000,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 31.01.2025 32 56 ze 100

21 000,00 Kč 31.01.2025 32 56 ze 100

20 000,00 Kč

50 000,00 Kč

103

19 600,00 Kč neinv.

22 2

22 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 46[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

87

Csomová Laura

Anonymizováno

Želatovice

75116

Podpora mládežnické reprezentantky v 

rychlostní kanoistice Laury Csomové v 

sezóně 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita pro reprezentantku ČR v 

rychlostní kanoistice Lauru Csomovou, která 

vlastní z předchozích let několik titulů 

mistryně České republiky a také 4. místo z MS 

dorostenců v roce 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

regenerační služby, doplňky stravy, sportovní 

oblečení, sportovní vybavení (boty, hodinky,)
12/2024 100%

88

KUTÍNOVÁ LUCIE

Anonymizováno

Dolany

78316

Podpora juniorské reprezentantky v travním 

lyžování. Zlepšení tréninkových podmínek a

materiálního vybavení.
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Lucie Kutínová je členka lyžařského oddílu SK 

Zdarski z.s. Od roku 2021 je členka 

reprezentačního družstva juniorů v travním 

lyžování a bude se zúčastňovat 

mezinárodního poháru FIS a světového 

poháru.

Dotace bude použita na:

zlepšení materiálního vybavení - nákup a 

opravy lyží a sportovního oblečení, trenérská 

podpora - individuální příprava s trenérem, 

kondičním trenérem, regenerace, 

rehabilitace, výdaje na dopravu, pronájem 

tréninkového kopce, vleky

12/2024 50%

ROK

ROK

49

19 250,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč 31.01.2025 26 55 ze 100

50 000,00 Kč 31.01.2025 38 55 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

15 2

27 2 19 250,00 Kč neinv.

51

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 47[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

89

Krejčiřík Timon

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnického reprezentanta 

Timona Krejčiříka v badmintonu 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentanta Timona Krejčiříka na 

kvalifikačních soutěžích v průběhu celého 

roku, na mistrovství České republiky v 

badmintonu 2024 a na mezinárodních 

soutěžích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tréninkové oblečení a obuv, herní vybavení, 

dopravu a ubytování na soutěže, materiální 

zabezpečení (výživové doplňky), soustředění, 

kempy, individuální trénink, pronájem kurtu, 

příspěvky v zastřešující organizaci, 

rehabilitace, zdravotní sportovní prohlídky, 

startovné

12/2024 39%

90

Bezděk Šimon

Anonymizováno

Tovačov

75101

Podpora mládežnického reprezentanta 

Šimona Bezděka v BADMINTONU 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava Šimona 

Bezděka na mistrovství ČR, a mistrovství 

Evropy v BADMINTONU 2024 a na další 

kvalifikační soutěže v průběhu celého roku 

2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravu na mezinárodní i tuzemské turnaje, 

ubytování na mezinárodních i tuzemských 

turnajích, tréninkové vybavení, oblečení a 

obuv, odměny trenérům, oddílové příspěvky, 

regeneraci, sportovní soustředění, 

badmintonové přípravné herní kampy

12/2024 41%

ROK

ROK

19 250,00 Kč neinv.

122 000,00 Kč 31.01.2025 30 55 ze 100

129 200,00 Kč 31.01.2025 30 55 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

97

19 250,00 Kč neinv.

121

23 2

23 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 48[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

91

Piscová Dorothy

Anonymizováno

Olomouc

78301

Plavání s ploutvemi - KSP Olomouc

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dorothy Piscová je členkou KSP Olomouc od 

roku 2014. Svými výkony se nominovala až do 

juniorské reprezentace v disciplíně plavání s 

ploutvemi. Je držitelkou řady medailí z MČR 

ve své kategorii a pravidelně se účastní také 

světového poháru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu výdajů spojených se startovným, 

ubytováním, stravou a dopravou na soutěžích 

a soustředění. Dále na zakoupení sportovního 

vybavení, doplňků stravy. Služby 

fyzioterapeuta a regenerace.

12/2024 40%

92

Švorčíková Klára

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnické reprezentantky Kláry 

Švorčíkové v rope skippingu 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentantky Kláry Švorčíkové na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024 a na 

další kvalifikační soutěže v průběhu celého 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024, 

účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích, národní dres, dopravu na soutěže, 

materiální zabezpečení, tréninkové oblečení a 

obuv, odměny trenérům, psychologická 

příprava, soustředění

12/2024 33%

ROK

ROK

50 000,00 Kč 31.01.2025 34 54 ze 100

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč

11 340,00 Kč neinv.

27

10 000,00 Kč neinv.

72

18 2

25 290 510,00 Kč 31.01.2025 27 54 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 49[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

93

Sámel Tomáš

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vítězit

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jsem reprezentant, závodník a sportovec 

karate, který chce dosáhnout stále lepších a 

lepších výsledků. Pravidelně se účastním 

Mistrovství ČR a v roce 2023 i Mistrovství 

Evropy.

Dotace bude použita na:

nákup sportovních potřeb pro karate (kimono, 

chrániče, pásky, taška na kimono a chrániče), 

taktéž na trénink mimo tělocvičnu  boty, 

sportovní oblečení (triko, tepláky,mikina, 

bunda).

12/2024 100%

94

Juřík Lukáš

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora sportovní činnosti Lukáše Juříka v 

Koloběhu
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora Lukáše Juříka v koloběhu pro rok 

2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné, ubytování a startovné na 

Mezinárodní závody

12/2024 50%

ROK

ROK

56

10 000,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč 31.01.2025 33 53 ze 100

20 000,00 Kč 31.01.2025 33 53 ze 100

20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

48

14 840,00 Kč neinv.

18 2

18 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 50[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

95

Überallová Ester

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentantka v karate 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate dorostenky , juniorky 

,ženy U20 na mezinárodních /ME,MS,GP/, 

národních /MČR/, regionálních ,mezikrajských 

závodech. Závodnice díky úspěchům 

zviditelňuje Olomouc a Olomoucky kraj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení sportovního oblečení , obuvi, 

vybavení, nářadí, pomůcek, chráničů- na 

trénink i na přípravu na závody /vnitřní i 

venkovní sportovní aktivity/ a závodní činnost, 

ubytování na závodech, dále na vitamíny, 

sportovní výživu a regeneraci

12/2024 75%

96

Vymazal Josef

Anonymizováno

Plumlov

79803

Střelba z polní kuše

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentuji ČR ve střelbě z polní kuše od 

roku 2021 v kategorii Kadet. V roce 2024 budu 

nominován na mezinárodní závody typu SP v 

Chorvatsku a ČR, EP v Maďarsku, MS. Dále 

bych se mohl nominovat na Finále SP.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na cestu, ubytování, jídlo, banket, 

startovné, oblečení, boty, nákup materiálu na 

výrobu šípů, hroty, pérka (kormidla), servis 

kuše, ramena, kufr na převoz kuše, omotávka, 

toulec, nářadí

12/2024 47%

ROK

ROK

78

11 130,00 Kč neinv.

75 000,00 Kč 31.01.2025 29 53 ze 100

40 000,00 Kč 31.01.2025 31 53 ze 100

30 000,00 Kč

35 000,00 Kč

20 2

22 2 12 985,00 Kč neinv.

81

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 51[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

97

Vacík Sebastian

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora mládežnických reprezentantů ČR ( 

do 21 let ) z Olomouckého kraje
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atleta v disciplínách překážek 

a štafet Sebastiana Vacíka na sportovních 

akcích v ČR  a Evropě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní soustředění v ČR a zahraničí v 

průběhu celého roku, na nákup atletických 

treter a dalšího sportovního vybavení a 

potravinových doplňků.

12/2024 50%

98

Skřečková Markéta

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnické reprezentantky 

Markéty Skřečkové v rope skippingu 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentantky Markéty Skřečkové na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024 a na 

další kvalifikační soutěže v průběhu celého 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024, 

účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích, národní dres, dopravu na soutěže, 

materiální zabezpečení, tréninkové oblečení a 

obuv, odměny trenérům, psychologickou 

přípravu, soustředění

12/2024 33%

ROK

ROK

18 550,00 Kč neinv.

90 510,00 Kč 31.01.2025 26 53 ze 100

100 000,00 Kč 31.01.2025 33 53 ze 100

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

108

11 130,00 Kč neinv.

126

18 2

25 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 52[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

99

Rybáříková Pavlína

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnické reprezentantky Pavlíny 

Rybáříkové v rope skippingu 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentantky Pavlíny Rybáříkové na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024 a na 

další kvalifikační soutěže v průběhu celého 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024, 

účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích, národní dres, doprava na soutěže, 

materiální zabezpečení, tréninkové oblečení a 

obuv, odměny trenérům, psychologickou 

přípravu, soustředění

12/2024 33%

100

Maderová Martina

Anonymizováno

Olomouc

77900

Mládežnický minigolfový reprezentant do 21 

let
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Materiálová podpora juniorského 

reprezentanta v minigolfu.

Dotace bude použita na:

uhrazení materiálové podpory, tím myšleno: 

další minigolfové vybavení, sportovní oblečení 

a obuv, cestovné

na mezinárodní turnaje a diety na národní a 

mezinárodní turnaje

12/2024 100%

ROK

ROK

90 510,00 Kč 31.01.2025 27 52 ze 100

30 000,00 Kč

25 000,00 Kč

10 000,00 Kč neinv.

66

10 920,00 Kč neinv.

106

23 2

15 225 000,00 Kč 31.01.2025 35 52 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 53[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

101

Vosičková Kateřina

Anonymizováno

Mořice

79828

Kateřina Vosičková - sálová cyklistika 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentantka ČR v kategorii jednotlivců v 

krasojízdě juniorů a krasojízdě Elite

Dlouholetá pravidelná účastnice národních a 

mezinárodních soutěží v krasojízdě na kole.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní pomůcky, nářadí, oblečení, poplatky 

soustředění, závody, ubytování - předpoklad, 

že v roce 2024 bude mít nárok startovat ve 

Světovém poháru 2024, výživové doplňky, 

vitamíny, kondiční příprava

12/2024 100%

102

Kalabusová Ema

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnické reprezentantky Emy 

Kalabusové v rope skippingu 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentantky Emy Kalabusové na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024 a na 

další kvalifikační soutěže v průběhu celého 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024,

účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích, národní dres, doprava na soutěže, 

materiální zabezpečení, tréninkové oblečení a 

obuv, odměny trenérům

Psychologická příprava

Soustředění

12/2024 33%

ROK

ROK

69

17 850,00 Kč neinv.

90 510,00 Kč 31.01.2025 26 51 ze 100

50 000,00 Kč 31.01.2025 34 51 ze 100

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

18

10 710,00 Kč neinv.

15 2

23 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 54[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

103

Kotyza Albert

Anonymizováno

Hlušovice

78314

Podpora mládežnických reprezentantů z 

Olomouckého kraje
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

účelem projektu je podpora kvalitní sportovní 

přípravy a účasti atleta v disciplíně 110m 

překážek Alberta Kotyzy na sportovních akcích 

v celorepublikovém i mezinárodním 

sportovním měřítku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní soustředění v zahraničí i v České 

republice v průběhu celého roku. Dále bude 

dotace využita také na nákup atletických 

treter a dalšího sportovního vybavení.

12/2024 83%

104

Buriánek Matyáš

Anonymizováno

Dolany

78316

Podpora mládežnického reprezentanta 

Matyáše Buriánka v cyklotrialu, biketrialu
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora mládežnického reprezentanta v 

cyklotrialu Matyáše Buriánka- finanční 

spoluúčast, materiální zabezpečení při 

Mistrovství světa UCI World Youth Games v 

Německu. mistrovství v biketrialu, Mistrovství 

ČR Youth Games 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup materiálu-  náhradních dílů na trialové 

kolo, trialové kolo, chrániče, dresy, helmy. 

Doprava na YG a Český pohár v cyklotrialu 

2024,  mistrovství (UCI, BIU), ubytování na 

mistrovství (UCI, BIU). Pojištění, související s 

účastí na mezinárodní soutěži.

12/2024 56%

ROK

ROK

4

17 500,00 Kč neinv.

90 000,00 Kč 31.01.2025 30 50 ze 100

60 000,00 Kč 31.01.2025 25 50 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

23 2

18 2 17 500,00 Kč neinv.

13

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 55[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

105

Buriánek Josef

Anonymizováno

Dolany

78316

Podpora mládežnického reprezentanta 

Josefa Buriánka v cyklotrialu, biketrialu
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora mládežnického reprezentanta v 

cyklotrialu Josefa Buriánka- finanční 

spoluúčast, materiální zabezpečení při 

Mistrovství

světa UCI World Youth Games v Německu. 

mistrovství v biketrialu, Mistrovství ČR Youth 

Games 2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup materiálu- náhradních dílů na trialové 

kolo, trialové kolo, pořízení chráničů, dresů, 

helmy. Doprava na YG a Český pohár v 

cyklotrialu 2024,  mistrovství (UCI, BIU), 

ubytování na mistrovství (UCI, BIU). Pojištění, 

související s účastí na mezinárodní soutěži.

12/2024 56%

106

Vzatek Tobias

Anonymizováno

Doloplazy

78356

Podpora Tobiase Vzatka v reprezentaci ČR na 

Dance World CUP
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentace ČR Tobiase Vzatka, 

nar.12.8.2012, v soutěži  Dance World Cup 

2024 s choreografií Baletního studia při 

Moravském divadle Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:

startovné, cestovné, sportovní oblečení, 

kostým, sportovní obuv tréninkovou i baletní, 

vitamíny, drobné sportovní pomůcky

12/2024 50%

ROK

ROK

17 500,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč 31.01.2025 28 50 ze 100

90 000,00 Kč 31.01.2025 30 50 ze 100

50 000,00 Kč

10 000,00 Kč

16

10 000,00 Kč neinv.

22

18 2

20 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 56[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

107

Divišová Klára

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ploutvové plavání

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

juniorský reprezentant v ploutvovém plavání, 

účastnice MS juniorů v Káhiře,

členka KSP Olomouc

Anonymizováno Dotace bude použita na:

platby startovného a výdaje na dopravu při 

závodech v zahraničí a

tuzemsku. Výdaje na sportovní vybavení - 

ploutve, brýle, šnorchl, čepice, plavky,

na tréninkovou činnost: pronájem bazénu, 

posilovny, práce trenéra.

12/2024 100%

108

Juřík David

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Podpora sportovní činnosti Davida Juříka v 

Koloběhu
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Podpora Davida Juříka v koloběhu pro rok 

2024

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné, ubytování a startovné na Národní a 

Mezinárodní závody

12/2024 50%

ROK

ROK

30 000,00 Kč 31.01.2025 35 50 ze 100

30 000,00 Kč

40 000,00 Kč

14 000,00 Kč neinv.

50

10 500,00 Kč neinv.

55

13 2

18 280 000,00 Kč 31.01.2025 30 50 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 57[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

109

Neradil Ondřej

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnického reprezentanta v 

rychlostní kanoistice Ondřeje Neradila v 

sezóně 2024 1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Tato dotace bude použita pro celoroční 

podporu reprezentanta ČR v rychlostní 

kanoistice Ondřeje Neradila, který se 

několikrát stal mistrem i vicemistrem ČR a 

který se účastnil dorosteneckého MS v roce 

2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní oblečení a obuv, regenerační služby 

a sportovní výživa, běžkařské a cyklistické 

vybavení

12/2024 100%

110

Vyhlídalová Eliška

Anonymizováno

Smržice

79817

Gymnastický aerobic - Eliška Vyhlídalová

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentantka ČR v gymnastickém aerobiku, 

reprezentuje Olomoucký kraj v ČR i na 

zahraničních závodech - Evropa

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné, startovné, ubytování, sportovní 

vybavení na reprezentaci v ČR i na účast 

tuzemských a mezinárodních závodů

12/2024 100%

ROK

ROK

82

17 500,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 31.01.2025 31 50 ze 100

50 000,00 Kč 31.01.2025 35 50 ze 100

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

63

10 500,00 Kč neinv.

13 2

17 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 58[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

111

Rosypal David

Anonymizováno

Olomouc

77200

Účastna závodech v kartingu MČR, MSR a 

Grand finále v Itálii (MS)
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o motoristický sport a to závody 

motokár kategorie EASY 100 organizovaný 

Autoklubem ČR

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu startovného, spotřebního materiálu, 

jako například náhradních dílů a pneumatik.
12/2024 20%

112

Krejčiříková Elen

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnické reprezentantky Elen 

Krejčiříkové v rope skippingu 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentantky Elen Krejčiříkové na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024 a na 

další kvalifikační soutěže v průběhu celého 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024, 

účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích, národní dres, doprava na soutěže, 

materiální zabezpečení, tréninkové oblečení a 

obuv, odměny trenérům, psychologickou 

přípravu,

soustředění

12/2024 33%

ROK

ROK

90

17 500,00 Kč neinv.

90 510,00 Kč 31.01.2025 25 50 ze 100

250 000,00 Kč 31.01.2025 28 50 ze 100

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

20 2

23 2 10 500,00 Kč neinv.

93

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 59[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

113

Rohan Adam

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnického reprezentanta 

Adama Rohana v rope skippingu 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentanta Adama Rohana na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024 a na 

další kvalifikační soutěže v průběhu celého 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024, 

účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích, národní dres, doprava na soutěže

materiální zabezpečení, tréninkové oblečení a 

obuv, odměny trenérům, psychologickou 

přípravu, soustředění

12/2024 33%

114

Brtníčková Michaela

Anonymizováno

Dřevohostice

75114

Podpora sportovní přípravy atletky Michaely 

Brtníčkové
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

intenzivní atletická příprava s cílem dostat se 

na MU do 22 let + vylepšovat všechny 

osobáky a postupná příprava na maraton.

Dotace bude použita na:

úhradu sportovních soustředění , úhradu 

sportovní výživy (proteiny, vitamíny), úhradu 

sportovního vybavení (obuv, oblečení, 

běžecké doplňky), úhradu regenerace 

(masáže, sauny, posilovna), úhradu 

sportovních prohlídek (fyzioterapie, nutriční 

poradce)

12/2024 100%

ROK

ROK

10 500,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 33 50 ze 100

90 510,00 Kč 31.01.2025 25 50 ze 100

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

111

17 500,00 Kč neinv.

127

23 2

15 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 60[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

115

Buchtová Kristýna

Anonymizováno

Přerov

75124

Podpora mládežnické reprezentantky 

Kristýna Buchtové v rope skippingu 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentantky Kristýny Buchtové na

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024 a na 

další kvalifikační soutěže v průběhu celého 

roku

2024.

Dotace bude použita na:

účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024,

účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích,

národní dres,

doprava na soutěže,

materiální zabezpečení,

tréninkové oblečení a obuv,

odměny trenérům,

psychologickou přípravu, soustředění

12/2024 33%

116

Vosičková Michaela

Anonymizováno

Mořice

79828

Michaela Vosičková - sálová cyklistika 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentantka ČR v kategorii jednotlivců v 

krasojízdě Elite.

Dlouholetá pravidelná účastnice národních i 

mezinárodních soutěží v krasojízdě na kole.

Dotace bude použita na:

sportovní pomůcky, sportovní oblečení, 

výživové doplňky, vitamíny, kondiční příprava, 

světový pohár - cestovní výdaje, ubytování, 

strava,

soustředění, závody, příprava

12/2024 100%

ROK

ROK

90 875,00 Kč 31.01.2025 25 50 ze 100

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

17 150,00 Kč neinv.

133

10 500,00 Kč neinv.

15

23 2

17 250 000,00 Kč 31.01.2025 30 49 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 61[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

117

Matlasová Anežka

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Reprezentace v tanečním sportu - Anežka 

Matlasová
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava člena národního 

reprezentačního týmu Českého svazu 

tanečního sportu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné na tréninky a taneční soutěže, 

ubytování, tréninková soustředění, tréninkové 

lekce se špičkovými trenéry v ČR i zahraničí, 

přípravná soustředění, soutěžní taneční 

oblečení a obuv.

12/2024 20%

118

Bureš Daniel Viktor

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentace v tanečním sportu - Daniel 

Viktor Bureš
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava člena národního 

reprezentačního týmu Českého svazu 

tanečního sportu. Žadatel je vicemistrem

ČR ve standardních tancích v kategorii JUN I

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné na tréninky a taneční soutěže, 

ubytování, tréninková soustředění, tréninkové 

lekce se špičkovými trenéry v ČR i zahraničí, 

přípravná soustředění.

12/2024 20%

ROK

ROK

67

17 150,00 Kč neinv.

250 000,00 Kč 31.01.2025 27 49 ze 100

250 000,00 Kč 31.01.2025 27 49 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

62

17 150,00 Kč neinv.

20 2

20 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 62[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

119

Jouklová Nela

Anonymizováno

Přerov

75124

Podpora mládežnické reprezentantky Nely 

Jouklové v rope skippingu 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentantky Nely Jouklové na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024 a na 

další kvalifikační soutěže v průběhu celého 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024, 

účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích, národní dres

doprava na soutěže, materiální zabezpečení, 

tréninkové oblečení a obuv, odměny 

trenérům, psychologickou přípravu, 

soustředění

12/2024 33%

120

Bílková Michaela

Anonymizováno

Bochoř

75002

Podpora mládežnické reprezentantky v 

rychlostní kanoistice Michaely Bílkové v 

sezóně 2024
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita pro reprezentantku ČR v 

rychlostní kanoistice Michaelu Bílkovou, která 

vlastní titul mistryně České republiky a také 6. 

místo z MS dorostenců v roce 2023.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

běžkařské vybavení, sportovní oblečení, 

regenerační služby, sportovní výživa

12/2024 100%

ROK

ROK

95

10 290,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 34 49 ze 100

90 510,00 Kč 31.01.2025 24 49 ze 100

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

23 2

13 2 17 150,00 Kč neinv.

112

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 63[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

121

Grečmalová Sabina

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnické reprezentantky Sabiny 

Grečmalové v rope skippingu 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

reprezentantky Sabiny Grečmalové na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024 a na 

další kvalifikační soutěže v průběhu celého 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024, 

účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích, národní dres, doprava na soutěže, 

materiální zabezpečení, tréninkové oblečení a 

obuv, odměny trenérům, psychologickou 

přípravu, soustředění

12/2024 33%

122

Novák Jan

Anonymizováno

Bílsko

78322

Podpora mládežnického reprezentanta v 

rychlostní kanoistice Jana Nováka v sezóně 

2024
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita pro juniorského 

reprezentanta ČR v rychlostní kanoistice Jana 

Nováka, která vlastní z předchozích let několik 

republikových medailí a účastí na světových 

akcích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cyklistické, běžkařské a běžecké vybavení, 

karbonové kanoistické pádlo, sportovní výživa 

a regenerační služby

12/2024 100%

ROK

ROK

10 000,00 Kč neinv.

50 000,00 Kč 31.01.2025 31 46 ze 100

90 510,00 Kč 31.01.2025 22 47 ze 100

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

109

16 100,00 Kč neinv.

91

23 2

13 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 64[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

123

Grulichová Nikola

Anonymizováno

Prostějov

79601

Gymnastický aerobik - Nikola Grulichová

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentantka ČR v gymnastickém aerobiku, 

reprezentuje Olomoucký kraj v ČR i na 

zahraničních závodech - Evropa.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné, stravné, ubytování, sportovní 

vybavení na reprezentaci v ČR i na účast 

tuzemských a mezinárodních závodů.

12/2024 100%

124

Zajíc Eliáš

Anonymizováno

Horní Moštěnice

75117

Karting - motokárový sport

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Eliáš Zajíc (8 let) se věnuje kartingu 

(motokárovému sportu) a se svou modrou 

motokárou závodí na tratích po České 

republice, Slovensku, Německu a Rakousku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

startovné na závody, vybavení jezdce.
12/2024 7%

ROK

ROK

30 000,00 Kč 31.01.2025 29 46 ze 100

30 000,00 Kč

50 000,00 Kč

15 750,00 Kč neinv.

98

10 000,00 Kč neinv.

130

15 2

18 2750 000,00 Kč 31.01.2025 25 45 ze 100

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 65[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

125

Foukalová Nikola

Anonymizováno

Prostějov

79601

gymnastický aerobik-Nikola Foukalová

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

reprezentantka ČR v gymnastickém aerobiku. 

reprezentuje Olomoucký kraj i na zahraničních 

závodech - Evropa

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné, startovné, ubytování, sportovní 

vybavení na reprezentací v ČR i na účast 

tuzemských a mezinárodních závodů

12/2024 100%

126

Zahálková Michaela

Anonymizováno

Držovice

79607

Gymnastický aerobic - Michaela Zahálková

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Reprezentantka ČR v gymnastickém aerobiku, 

reprezentuje Olomoucký kraj v ČR i na 

zahraničních závodech - Evropa

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné, startovné, ubytování, sportovní 

vybavení na reprezentaci v ČR i na účast 

tuzemských a mezinárodních závodů.

12/2024 100%

ROK

ROK

84

10 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč 31.01.2025 26 43 ze 100

30 000,00 Kč 31.01.2025 29 44 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

92

10 000,00 Kč neinv.

13 2

15 2

mimo režim de 

minimis

mimo režim de 

minimis

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 66[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

127

Sekaninová Sofie

Anonymizováno

Jeseník

79001

Karate, reprezentace ČR

1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Závodní činnost v karate v kategorii mladší 

žákyně na regionálních, národních (KP, NP, 

MČR) i mezinárodních závodech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení tréninkového a závodního oblečení a 

obuvi, na pořízení sportovního vybavení a 

pomůcek pro trénink a závodní činnost, na 

regeneraci.

12/2024 100%

128

Bureš Daniel Viktor

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentace v tanečním sportu - Daniel 

Viktor Bureš
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava člena národního 

reprezentačního týmu Českého svazu 

tanečního sportu. Žadatel je vicemistrem

ČR ve standardních tancích v kategorii JUN I

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné na tréninky a taneční soutěže, 

ubytování, tréninková soustředění, tréninkové 

lekce se špičkovými trenéry v ČR i zahraničí, 

přípravná soustředění.

12/2024 38%

ROK

ROK

88

14 350,00 Kč neinv.

130 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 ze 100

50 000,00 Kč 31.01.2025 26 41 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

13 2

0 0

46

mimo režim de 

minimis

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 67[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

129

Bureš Daniel Viktor

Anonymizováno

Olomouc

77900

Reprezentace v tanečním sportu - Daniel 

Viktor Bureš
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční sportovní příprava člena národního 

reprezentačního týmu Českého svazu 

tanečního sportu. Žadatel je vicemistrem

ČR ve standardních tancích v kategorii JUN I

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cestovné na tréninky a taneční soutěže, 

ubytování, tréninková soustředění, tréninkové 

lekce se špičkovými trenéry v ČR i zahraničí, 

přípravná soustředění.

12/2024 38%

130

Grečmalová Lenka

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora mládežnické reprezentantky Sabiny 

Grečmalové v rope skippingu 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je průběžná příprava na účast 

a účast reprezentantky Sabiny Grečmalové na 

mistrovství Evropy v rope skippingu 2024 a na 

další kvalifikační soutěže v průběhu celého 

roku 2024.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Účastnický poplatek Mistrovství Evropy 2024

Účastnický poplatek na MČR a dalších 

soutěžích

Národní dres

Doprava na soutěže

Materiální zabezpečení

Tréninkové oblečení a obuv

Odměny trenérům

Psychologická příprava

Soustředění

12/2024 33%

131

ŠAFÁŘ MICHAL

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora atletické reprezentantky ČR v běhu 

na 100 a 200 metrů v roce 2024
1/2024

ROK

ROK

ROK

130 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 ze 100

50 000,00 Kč

30 000,00 Kč

0,00 Kč neinv.

65

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.0 0

0 0

0

94

50 000,00 Kč 000.01.1900 0 0 ze 100

50 000,00 Kč

90 510,00 Kč 00.01.1900 0 0 ze 100

0

0

0Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 68[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

Okres:

Olomouc

Právní forma

Zatím neurčeno

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora sportovní 

přípravy reprezentantky ČR v disciplíně běh na 

100 a 200m Johanky Šafářové na sportovních 

akcích v celorepublikovém a zejména 

mezinárodním měřítku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění soustředění 

v průběhu roku konaných v ČR (případně v 

zahraničí), na zajištění regenerace a 

fyzioterapie a na nákup speciálních doplňků 

stravy. Dále na nákup sportovního vybavení a 

speciálních sportovních pomůcek.

12/2024 100%

132

Berková Ema

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Podpora sportovní přípravy atletky Emy 

Berkové
1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Účelem projektu je podpora sportovní 

přípravy atletky Emy Berkové, reprezentantky 

ČR.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na zajištění sportovního 

soustředění, nákup sportovního vybavení, 

regeneraci, rehabilitaci , sportovní výživu a 

zdravotní zabezpečení.

12/2024 100%

ROK

ROK

0,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

0

114

119

50 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 ze 100

50 000,00 Kč 0

0 0

00.01.1900 0 0 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 69[70]



Zpráva k DZ_příloha č. 01 - Přehled žádostí a návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 06_02_04“ – bez navýšení finančních prostředků

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

ROK/ZOK

ROK

Bodové hodnocení 

173 000,00 Kč 31.01.2025 40

50 000,00 Kč

2 82 ze 100 neinv.40

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40 964,00 Kč

De minimis

mimo režim de 

minimis

Navrhovaná částka

133

Tomková Lenka

Anonymizováno

Hlinsko

75131

Koloběh

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Lenka Tomková v kategorii kadet 

reprezentantkou 1.Klubu koloběhu Lipníku 

nad Bečvou

Anonymizováno Dotace bude použita na:

koloběžka, kolo, velomateriál, servis, 

startovné, poplatky, pronájmy, sportovní 

výstroj/oděv/obuv, přilba, brýle, regenerace, 

výživa, ubytování, náklady na dopravu

12/2024 100%

134

Závišková Tereza

Anonymizováno

Přemyslovice

79851

Sportovní střelba na asfaltové terče

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Věnuji se sportovní brokové střelbě v 

olympijské disciplíně OT- Olympijský trap, dále 

také disciplíně UT - Univerzální trap. V těchto 

disciplínách jsem reprezentantkou České 

republiky v kategorii ženy.

Dotace bude použita na:

cesta na tréninky a závody, ubytování, nákup 

munice, tréninkových položek a startovného
12/2024 6%

ROK

ROK

131

0,00 Kč neinv.

800 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 ze 100

50 000,00 Kč 00.01.1900 0 0 ze 100

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

129

0,00 Kč neinv.

0 0

0 0

0

0

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 29. 4. 2024 

23.–D.p. 06_02_Pr. na podp. sp. v Ol.kr. v r.2024, 

d.t. DT4 Podp. ml. repr. ČR (do 21 l.) z O.k.-vyhodnocení

Zp.k DZ_př.č. 01 - Př. ž.a náv.na p.dot.z roz.OK v DT 6_2_4“–bez nav.FP 70[70]


